

Fra: Andreas Moe Garmannslund
<Andreas.Moe.Garmannslund@nordiccrane.com>

Sendt: 27. august 2014 07:47

Til: Postmottak Meland

Emne: ATT: Plan, utbygging og kommunalteknikk Avdeling

Viktighet: Høy

Hei, jeg kjøpte i 2012 en tomt på Holmeknappen, Holmeknappen 37.

Jeg søkte om diverse forandringer og utbedringer på denne tomten, vel og merke etter at jeg hadde begynt og grave og fjerne jord på deler av tomten. Dette ringte jeg inn til dere og opplyste om, og fikk beskjed om at dette var greit. Skalaen av arbeidet på tomten viser seg at er større enn hun damen jeg snakket med fikk inntrykk av i telefon samtalen. Det er jo beklagelig at vi misforsto hverandre, men jeg sjekket også på Bygg etatens sider ang terreng justering, noe jeg også fortalte i samtalen. Skal ikke legge noe skyld på noen for dette, men er kun ute etter å gjort noe på tomten min.

Fikk jo som dere sikkert vet, avslag på søknaden min. Og da lurer jeg på følgende:

- 1: Hvorfor avslag? Jeg klarer ikke utifra svaret fra dere og skjønne hvorfor jeg har fått avslag.
- 2: Hvor det fremkommer at min tomt ligger i et Kulturvern område? Her har jeg prøvd og finne noe svar på dette uten og lykkes.
- 3: Hvordan nærmeste naboer kan utføre samme inngrep som meg og få dette godkjent?
- 4: Hadde også underskrift fra naboen på de 2 murene jeg søkte om og sette opp, og lurer på om dette ble tatt hensyn til i søknads prosessen?

Ønsker at jeg kan få et møte med dere, der vi kan diskutere dette og eventuelt hva jeg kan gjøre videre. Det er jo rett og slett trist at et sånt sted fremstår som det gjør i dag, både for min og mine naboer.

Håper på snarlig svar.

Med vennlig hilsen / Best regards,



Andreas Moe Garmannslund
Koordinator / Coordinator



Last ned vår app nå!

Nordic Crane Vest AS

Telefon / Phone: +47 55 70 62 00

Mobil / Mobile: +47 404 05 051

E-post/ E-mail: Andreas.Moe.Garmannslund@nordiccrane.com

Alle våre kranoppdrag utføres i henhold til «Alminnelige leievilkår for kranarbeid – Nordic Crane Group – November 2011»